第２号様式（第８条関係）

令和元年  １１月   １日

行 事 に お け る 臨 時 出 店 届

江戸川保健所長 殿

                    出店者 住 所 江戸川区中央１－４－１

                        氏 名 江戸川 太郎

                        電 話 ０８０－■■■■―■■■■

 このことについて下記のとおり出店します。

記

１ 行事名及び行事の期間

  江戸川まつり 令和元年１１月１６日（土）～１１月１７日（日）

２ 行事の主催者

  〇〇町会会長 小岩 一郎

３ 行事の目的

  地域の交流

４ 出店場所及び出店期間

  江戸川区〇〇 □―△―◇ ■■公園内

令和元年１１月１６日（土）～１１月１７日（日）

５ 主催者の確認

 本届出者の出店を確認します。           令和元年 １０月 ２０日

       主催者  住 所 江戸川区東小岩３－２３－３

            氏 名 〇〇町会会長 小岩 一郎

６ 取扱食品及び取扱方法

取  扱  食  品 取 扱 方 法

①やきそば

②缶ジュース

・市販の豚肉を当日の朝購入し、町会集会室の冷蔵庫に保管しておく。

・市販の野菜を、町会集会室で切る。

・市販の麺、野菜、豚肉を鉄板で加熱調理し、使い捨てパックに入れ

て提供する。

・缶ジュースをクーラーボックスに入れておき、そのまま提供する。

７ 本年度の累計出店日数（今回の出店日数を含む。）

         ２日

 （行事開催届（第３号様式）と同時に提出する場合は、１から５までを省略できます。）

出店者（団体）ごと

に、１枚ずつ作成し

て下さい。

保健所提出日を

記入して下さい。

出店日数は５日以内です。

日数が超える場合は保健所

にご相談ください。

コメントの追加 [i1]: 臨時店舗出店者（団体）の住所、

氏名（団体名および代表者氏名）、電話番号を記載して

ください。

コメントの追加 [i2]: 出店する行事の行事名と日付を記

載してください。

コメントの追加 [i3]: 出店する行事の主催者名を記入し

てください。

コメントの追加 [i4]: 出店する行事の目的を記載してく

ださい。

コメントの追加 [i5]: 出店する行事を行う場所、日付を

記載してください。

コメントの追加 [i6]: 主催者の方に記載してもらってく

ださい。

コメントの追加 [i7]: 取り扱う食品の種類、調理方法な

どを記載してください。１枚に書ききれない場合は、別

紙にまとめて記載しても構いません。

JC61704
フリーテキスト
11